

Tapas Amor IVS

Axeltorv 6, 4 th
1609 København V

Årsrapport
13. maj 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/06/2016

Gitte Hyttel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Tapas Amor IVS
Axeltorv 6, 4 th
1609 København V

Telefonnummer: 50305847

e-mailadresse: info@tapasamor.dk

CVR-nr: 36894431

Regnskabsår: 13/05/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive catering- og restaurationsvirksomhed samt import og salg af fødevarer fra egen butik.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.170. Egenkapitalen udgør kr. 0. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsarets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 13. maj 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.
Bruttoresultat		-2.170
Resultat af ordinær primær drift		-2.170
Ordinært resultat før skat		-2.170
Årets resultat		-2.170
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-2.170
I alt		-2.170

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.
Aktiver i alt		0

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2.170
Overført resultat		-2.170
Egenkapital i alt		0
Passiver i alt		0